

# Årsredovisning

---

## *FAMORA FOODS AB*

556469-6184

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
David Josef Orang  
2023-07-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudverksamhet är inköp, förädling, produktion och försäljning av livsmedel med specialisering på hälsosamma snacks.  
Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ny automatiserad linje, produktionshall samt tillhörande kringutrustning har beställts. Planerad driftsättning september 2023.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	75 792	55 046	57 434	36 952
Resultat efter finansiella poster	18 174	9 796	5 359	-511
Soliditet %	74	79	78	75

Nettoomsättningens ökning beror främst på en kraftigt ökad efterfrågan på våra smaksatta dadlar, med bredare listningar hos kedjorna. Både ICA och Axfood tog in två nya smaker/artiklar under året, och utökade antal butiker och hyllplatser för våra produkter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	44 170 945	7 362 572
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-9 914 999	
- Balanseras i ny räkning			7 362 572	-7 362 572
- Årets resultat				13 323 121
- Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	41 618 518	13 323 121

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	41 618 518
<i>Årets resultat</i>	13 323 121
<i>Summa</i>	54 941 639

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	54 941 639
<i>Summa</i>	54 941 639

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	75 792 419	55 046 242
Övriga rörelseintäkter	745 226	575 609
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>76 537 645</b>	<b>55 621 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-35 272 758	-28 590 713
Övriga externa kostnader	-10 481 858	-6 316 730
Personalkostnader	-7 753 199	-6 012 163
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 582 066	-4 445 307
Övriga rörelsekostnader	-436 260	-401 201
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-58 526 141</b>	<b>-45 766 114</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>18 011 504</b>	<b>9 855 737</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	177 763	47 414
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 762	-107 329
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>162 001</b>	<b>-59 915</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>18 173 505</b>	<b>9 795 822</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-2 400 000	-1 239 000
Förändring av överavskrivningar	1 036 816	770 950
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-1 363 184</b>	<b>-468 050</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>16 810 321</b>	<b>9 327 772</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-3 487 200	-1 965 200
<b>Årets resultat</b>	<b>13 323 121</b>	<b>7 362 572</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3, 4	29 353 963	30 845 996
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	618 865	2 460 510
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 212 363	1 621 144
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	7	3 679 209	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		34 864 400	34 927 650
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 864 400</b>	<b>34 927 650</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 661 402	7 152 214
Förskott till leverantörer		3 250 262	2 679 409
<i>Summa varulager m.m.</i>		10 911 664	9 831 623
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 007 054	5 240 164
Övriga fordringar		2 193 079	2 802 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		228 276	146 443
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 428 409	8 189 217
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 446 027	26 525 993
<i>Summa kassa och bank</i>		32 446 027	26 525 993
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>55 786 100</b>	<b>44 546 833</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>90 650 500</b>	<b>79 474 483</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 000	500 000
Reservfond	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>600 000</i>	<i>600 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	41 618 518	44 170 945
Årets resultat	13 323 121	7 362 572
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>54 941 639</i>	<i>51 533 517</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>55 541 639</b>	<b>52 133 517</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	14 495 000	12 095 000
Akkumulerade överavskrivningar	35 768	1 072 584
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>14 530 768</b>	<b>13 167 584</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 854 397	2 828 088
Skatteskulder	3 657 780	3 117 855
Övriga skulder	9 502 012	7 215 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 563 904	1 012 117
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>20 578 093</b>	<b>14 173 382</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>90 650 500</b>	<b>79 474 483</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2) Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	4 - 5	20 - 25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	15	11
------------------------	----	----

### Not 3 Byggnader och mark 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	36 712 775	36 762 775
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Bidrag	-	-50 000
Utgående anskaffningsvärden	36 712 775	36 712 775
Ingående avskrivningar	-5 866 779	-4 374 747
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 492 033	-1 492 032
Utgående avskrivningar	-7 358 812	-5 866 779
Redovisat värde	29 353 963	30 845 996

### Not 4 Taxeringsvärde 2022-12-31 2021-12-31

Mark	2 441 000	2 441 000
Byggnader	15 221 000	15 221 000
Summa	17 662 000	17 662 000

<b>Not 5</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	10 519 937	10 359 132
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	250 000	160 805
	Utgående anskaffningsvärden	10 769 937	10 519 937
	Ingående avskrivningar	-8 059 427	-6 017 779
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-2 091 645	-2 041 648
	Utgående avskrivningar	-10 151 072	-8 059 427
	Redovisat värde	618 865	2 460 510
<b>Not 6</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	5 559 063	4 611 455
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	629 470	947 608
	Försäljningar/utrangeringar	-99 664	-
	Utgående anskaffningsvärden	6 088 869	5 559 063
	Ingående avskrivningar	-3 937 919	-3 026 296
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-938 587	-911 623
	Utgående avskrivningar	-4 876 506	-3 937 919
	Redovisat värde	1 212 363	1 621 144
<b>Not 7</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Nedlagda utgifter	3 679 208	-
	Utgående anskaffningsvärden	3 679 208	-

## UNDERSKRIFTER

Onslunda

*David Josef Orang*

David Josef Orang

2023-06-29

*Jonas Orang*

Jonas Orang

2023-06-29

*Yousef Abdollah Nejad Orang*

Yousef Abdollah Nejad Orang

2023-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Kpmg Ab  
*Lars Mattias Eklöf*  
Lars Mattias Eklöf  
Huvudansvarig revisor
